
UCHWAŁA NR XLIII.62.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie na rzecz Gminy Otyń darowizny nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Powiatu Nowosolskiego położonych w miejscowości Niedoradz gmina Otyń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. Dz.U. 2014r. poz 518 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Otyń darowizny nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Nowosolskiego, zarządzanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Nowej Soli, oznaczonych nr ew. 433/14 
o pow. 0,0003 ha i nr ew. 433/16 o pow. 0,0289 ha dla których Sad Rejonowy w Nowej Soli V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer ZG1N/00054558/4.

§ 2. Dokonanie darowizny nieruchomości opisanych w §1 nastąpi w celu ustanowienia przez Gminę Otyń 
trwałego zarządu na rzecz Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Niedoradzu.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Justyna Sawicka

Id: D50D06AF-6DD4-4E8C-B5C0-131190E262B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ar.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, „ nieruchomość
może być , z zastrzeżeniem art. 59 ust.1 przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem
darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostka samorządu terytorialnego, a także między tymi
jednostkami. W umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest darowana. W przypadku
niewykorzystania nieruchomości na ten cel, darowizna podlega odwołaniu, z zastrzeżeniem ust. 2a”.

Do Urzędu Gminy Otyń wpłynął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Niedoradzu o wydanie decyzji
o oddanie nieruchomości zabudowanej budynkiem szkoły oznaczonej nr ew. 1208 / dawnej nr 432 i 433/4 /
w trwały zarząd celem prowadzenia działalności statutowej Szkoły. Z dokumentacji wynikło, że część obiektu
budowlanego /schody oraz ogrodzenie/ znajduje się na działce nr ew. 433/16 i działce nr 433/14 położonych
w miejscowości Niedoradz, będących własnością Powiatu Nowosolskiego w Zarządzie Powiatowego Zarządu
Dróg . Wobec powyższego konieczne jest przyjęcie prawa własności działek nr ew. 433/16 i 433/14 na rzecz
Gminy Otyń celem przekazania w trwały zarząd dla Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Niedoradzu.
Stąd zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały .

Id: D50D06AF-6DD4-4E8C-B5C0-131190E262B5. Podpisany Strona 1




